ut alimentum convertat in veritate hu
mane nature. q. 8. ar. 16

ut beatus Matheus fuit vocatus
statim de theloneo ad statum apstar^o et p
fectionis. q. 5. ar. 21

Quæstiones de beatitudine. B.

Utrum beatitudo sanctorum p
us consistat in intellectu quod aff
fectu vel eorum. q. 8. ar. 9

Utrum beati gloria p
pus feratur ad com
templationem christi divinitatem quam eius huma
nitate. q. 8. ar. 20

Utrum omnes sancti qui sunt p
ecclesiarum cano
nizati sunt in gloria vel aliquid eorum sunt in
inferno. q. 9. ar. 16

Utrum intellectus creatus possit divinam eorum
rationem immediate videre. q. 7. ar. 1.

Utrum aliquis intellectus creatus possit videre
deum p
essentiam. q. 10. ar. 17.

De beneficiis et prebendis ecclesiasticis.

Utrum plures ecclesie possit ecclesie curas
committere suo sanguineo quamvis idoneo
postposito meliori. q. 4. ar. 15.

Utrum platus qui dat beneficium ecclesiasti
cum alicui suo sanguineo vel amico vel
alij eius amici exaltetur symoniam com
mittat. q. 5. ar. 23.

Utrum episcopus peccet datus beneficium bono si
pretermittat meliorem. q. 6. ar. 9

Utrum ille qui habet plures prebendas peccet
ex hoc ipso quod opiniones magistrorum
sunt in contrarium. q. 8. ar. 13.

Utrum habere plures prebendas sine cura
niam absque dispensatione sit pecca
tum mortale. q. 9. ar. 15.

Utrum melius faciat qui consentit electi
oni canonice de se facite quam qui eam re
cusat. q. 5. ar. 22

Utrum necesse sit semper eligere meli

orem. q. 8. ar.

De bigamis.

Utrum papa possit dispensare in biga
mia. q. 4. ar. 15.

De caritate.

Utrum hinc caritate cognos
cat per spiritum. q. 9. ar. 4.

Utrum caritas finem suam eorum
tiam auget. q. 9. ar. 13.

De celo empyreo.

Utrum celum empyreum habeat insuetudinem super
alia corpora. q. 6. ar. 19.

De conscientia.

Utrum conscientia erronea liget ad pec
catum. q. 3. ar. 21.

De corpore glorioso.

Utrum corpus gloriosum naturali possit esse cum alio
corpore non glorioso in eodem loco. q. 1. ar. 21.

Utrum hoc fieri possit miraculo. q. 1. ar. 22

Utrum corpus resurgat eodem numero.
q. 1. ar. 6.

De cruce signatis.

Utrum cruce signatus qui moritur ante quam iter
arripiat habeat plenam indulgentiam peccato
rum. q. 2. ar. 16.

Utrum vir possit accipere crucem ad transire
radium ultra mare nolente uxore si de ei
inconscientia timeat. q. 4. ar. 11.

Utrum melius moriatur cruce signa
tus qui moritur in via eundi ultra mare quam
ille qui moritur redeundo. q. 5. ar. 14

De correptione.

Utrum debeat aliquis in publico vel in pri
vato corrigere proximum vel fratrem suum.
q. 1. ar. 22